[image: smoll_g]
Совет муниципального образования город Горячий Ключ

пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

17 октября 2014 года                                                                   № 342

г. Горячий Ключ

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 22 ноября 2013 года № 260
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Горячий Ключ»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 26, 78 Устава муниципального образования город Горячий Ключ, Совет муниципального образования город Горячий Ключ р е ш и л:
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_4]1.Внести изменение в приложение к решению Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 22 ноября 2013 года № 260 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Горячий Ключ» исключив пункт 6 статьи 16.
[bookmark: sub_5]2.Управлению информационной политики и средств массовой информации администрации муниципального образования город Горячий Ключ (Жмыря) опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
[bookmark: sub_6][bookmark: _GoBack]3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
[bookmark: sub_1000]

Глава муниципального образования
город Горячий Ключ                                                          Н.И. Шварцман

Председатель Совета
муниципального образования
город Горячий Ключ                                                          С.Г. Шемяков

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета муниципального образования город Горячий Ключ от __________ 2014 года  № ______ «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 23 ноября 2013 года № 260 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании город Горячий Ключ»

Проект подготовлен и внесен:
Правовым управлением
администрации муниципального
образования город Горячий Ключ
Начальник правового управления            			      О.И.Пономарева

Проект согласован:

Заместитель главы муниципального
образования город Горячий Ключ,
начальник финансового управления    			      М.В.Буторина

Начальник отдела по информатизации и административной реформе

Главный специалист
правового управления

С.В. Максимович

И.М. Головизнина

image1.png